UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày         tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công theo dõi Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

 Ngày 29/4/2021, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 996/QĐ-UBND

về việc điều động công chức, theo đó điều động đồng chí Nguyễn Thị Thu An,

nguyên Phó Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh nhận công tác tại Huyện ủy Krông Năng.

Để đảm thực hiện nhiệm vụ công tác của Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh trong thời gian xin ý kiến UBND tỉnh bổ nhiệm mới Giám đốc

Trung tâm, Chánh Văn phòng UBND tỉnh phân công đồng chí Hoàng Thị

Tâm, Phó Giám đốc Trung tâm tạm thời phụ trách, theo dõi các công việc

chuyên môn của Trung tâm trước đây do đồng chí Nguyễn Thị Thu An,

nguyên Giám đốc Trung tâm đảm nhiệm.

Căn cứ Thông báo này, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại

Trung tâm và các đơn vị, cá nhân có liên quan thực hiện; kịp thời phản ánh

những vấn đề phát sinh với Chánh Văn phòng để xem xét, chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ngành liên quan (ph/hợp);

- Viễn thông Đắk Lắk;

- Bưu điện tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu VT, HCTC. H3

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-08T15:11:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T16:31:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T16:32:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T16:32:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!